Contratada – Max Medical Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares LTDA 

Objeto – Esta Ata de Registro de Preços tem por objeto o Registro de preços para aquisição de Curativos 
e Material p/ Ostomia para Secretaria de Saúde e Medicina Preventiva. 
VALOR: R$ 3.575.883,40 (três milhões, quinhentos e setenta e cinco mil, oitocentos e oitenta e três reais e 
quarenta centavos) 
PRAZO: 12 meses a partir de 06/01/2025, podendo ser renovado por igual período, conforme dispõe o art. 
84 da Lei 14.133/21. 

EXTRATO Ata de Registro de Preços nº 197/2024 
Pregão Eletrônico nº 71/2024 
Processo Administrativo nº 87/2024

[...]

Contratada - IMPERIUM MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES 
LTDA. 
Objeto – Esta Ata de Registro de Preços tem por objeto o Registro de preços para aquisição de Curativos 
e Material p/ Ostomia para Secretaria de Saúde e Medicina Preventiva. 
VALOR: R$ 26.800,00 (vinte e seis mil e oitocentos reais) 
PRAZO: 12 meses a partir de 06/01/2025, podendo ser renovado por igual período, conforme dispõe o art. 
84 da Lei 14.133/21. 

EXTRATO Ata de Registro de Preços nº 198/2024 
Pregão Eletrônico nº 71/2024 
Processo Administrativo nº 87/2024

[...]

Órgão – PREFEITURA MUNICIPAL DE TIETÊ; 
Contratada – CIRUGICA UNIÃO LTDA 
Objeto – Esta Ata de Registro de Preços tem por objeto o Registro de preços para aquisição de Curativos 
e Material p/ Ostomia para Secretaria de Saúde e Medicina Preventiva. 
VALOR: R$ 136.888,00(cento e trinta e seis mil, oitocentos e oitenta e oito reais) 
PRAZO: 12 meses a partir de 06/01/2025, podendo ser renovado por igual período, conforme dispõe o art. 
84 da Lei 14.133/21. 

EXTRATO DO 4º TERMO DE ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 23/2024 
Tomada de Preço Nº 21/2023 
Processo Administrativo nº 723/2023

[...]

57, da Lei nº 8.666/93. 
DA SUPRESSÃO DE VALOR: Fica acordado entre as partes a supressão do quantitativo de 100 (cem) 
horas anuais para Item 26 – STC – Batuque de Umbigada – atividade, equivalente ao percentual de 16,67% 
do objeto contratual 
VALOR: R$ 24.480,00 (vinte e quatro mil, quatrocentos e oitenta reais), considerando que o contratado 
receberá o valor de R$ 48,96 por hora – atividade, totalizando 500 horas anuais para Item 12 – SEJUL – 
Preparador Físico. 

EXTRATO DO 1º TERMO DE ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 05/2024 
Pregão Eletrônico nº 95/2023

[...]

os respectivos serviços de implantação (contemplando: migração de dados, hospedagem, parametrização, 
treinamento e capacitação de usuários), manutenção (preventiva, corretiva e de ordem legal) e suporte 
técnico” 
PRAZO: 12 (doze) meses a partir de 06/02/2025, findando-se em 05/02/2026. 
VALOR: R$ 336.682,32 (trezentos e trinta e seis mil, seiscentos e oitenta e dois reais e trinta e dois centavos) 

EXTRATO CONTRATO DE COMODATO Nº 08/2025 
Chamamento Público Nº 06/2024 
Processo Administrativo nº 86/2024 
Órgão – PREFEITURA MUNICIPAL DE TIETÊ; 
Contratada – SALT TECNOLOGIA LTDA. 
Objeto – “ Fornecimento gratuito de licença de uso de software para gerenciamento de margem de